最適合大型手提式人機介面的多接點 3位置開關。（最大 6接點）
 依據人體工學，為了回避危險的 OFF • ⇒ ON ⇒ OFF的 3位置
動作。
 位置 1 • ⇒ 2，內置的速動開關，具備輕快的操作感，使位置 2
容易識別。
位置 2 • ⇒ 3需要用力道，有確實的操作感。
由於使位置 2的保持力變輕，可進行長時間操作。•
即使操作按鈕的端部，亦可達到確實且安定的操作• 感。

2 1 1 HE2B-M211PN1 1個
2 2 2 HE2B-M222PN1 1個
型號說明 ❏
     HE2B-M 2 0 0 P ∗
橡膠套材質／顏色
無指定：無橡膠套
 Y ：矽膠／黃色
 B ：矽膠／黑色
 N1 ：NBR/PVC高分子共混物（Polyblend）／灰色
有無橡膠套
無指定：無橡膠套
 P ：附橡膠套
3位置開關
2：2接點
復歸輔助開關
0：無
1：1接點
2：2接點
按壓輔助開關
0：無
1：1接點
2：2接點
TYPE HE2B ENABLING SWITCH
HE2B 型 促動開關
776
TP-M-K.indb   776TP-M-K.indb   776 2010.6.30   11:52:07 AM2010.6.30   11:52:07 AM
黑色黑色
一覽
緊
急
停
止
用
按
鈕
開
關
ø16XA
一體型
ø16XA
ø16H6
ø22XW
ø22YW
ø22HW
ø30XN
ø30HN
EMO S
E
M